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Banco Bradesco S/A
o Extrato Mensal / Por Periodo
il ASSOCIACAO REVIVER | CNPJ: 022.970.355/0001-46
Nome do usudrio: CELSO MAURICIO CIVERA
Bradesco

lde?2

Net Empresa

Data da operacdo: 27/07/2017 - 09h43

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00190 | 0001832-5 11.381,09 11.381,09
Extrato de: Ag: 190 | CC: 0001832-5 | Entre 01/05/2017 e 31/05/2017
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
25/04/2017 SALDO ANTERIOR 201,00
DEPOSITO EM DINHEIRO
05/05/2017 IG INDUSTRIA E COMERCIO M. L. 863103 500,00 701,00
TRANSF CC PARA CC PJ
SERRA NEGRA PALACE HOTEL 190304 366,00 1.067,00
APLIC.INVEST FACIL 1478059 -1.066,00 1,00
08/05/2017 RESGATE INVEST FACIL 7464897 654,39 655,39
RESGATE INVEST PLUS 2846720 2.231,97 2.887,36
RESGATE INVEST PLUS 4928530 579,90 3.467,26
RESGATE INVEST PLUS 5266052 900,91 4.368,17
RESGATE INVEST PLUS 6010815 2.179,60 6.547,77
RESGATE INVEST PLUS 7131180 568,44 7.116,21
RESGATE INVEST PLUS 7788702 550,38 7.666,59
RESGATE INVEST PLUS 8684003 1.222,02 8.888,61
RESGATE INVEST PLUS 8953531 625,35 9.513,96
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 21 7:344,64 2.169,32
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 2 -1.423,44 745,88
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 23 744,88 1,00
12/05/2017 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 1832 3.352,59 3.353,59
RESGATE INVEST FACIL 1478059 1.066,03 4.419,62
RESGATE INVEST FACIL 7464897 558,82 4.978,44
RESGATE INVEST FACIL 8391887 1.776,71 6.755,15
CHEQUE 25 -6.754,15 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
15/05/2017 HOTEL CHALES ESTANCIA SAO MATHEU 190224 698,00 699,00
TARIFA BANCARIA 20517 45,00 654,00
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 500001 -2,80 651,20
APLIC.INVEST FACIL 3158411 -650,20 1,00
DEPOSITO EM DINHEIRO
16/05/2017 0 PROPRIO FAVORECIDO 871103 968,00 969,00
DEPOSITO C/C BDN
Ags0190maq030913seq08508 913508 100,00 1.069,00
TRANSF CC PARA CC PJ
DISTRIBUIDORA SERRANA E. LTDA 190109 100,00 1.169,00
APLIC.INVEST FACIL 3433664 -1.168,00 1,00
17/05/2017 RESGATE INVEST FACIL 3158411 650,21 651,21
RESGATE INVEST FACIL 3433664 229,79 881,00
CHEQUE
ESPECIE 24 -880,00 1,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*
24/05/2017 THEREZA CHR D IMPERIO RICCO 595193 100,00 101,00
25052017 | RANSF.AUTORIZENTRE C/C 190316 100,00 201,00
Antonio Amendola
TRANSF C/C BDN
26/05/2017 Dulce Edith Avona 913271 200,00 401,00
Total 20.279,11 -20.079,11 401,00
Os dados acima tém como base 27/07/2017 as 09h43 e estdo sujeitos a alteracoes.
Ultimos Lancamentos
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N&o ha lancamentos para este tipo de extrato.
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